

Úlovky členov organizácie (604) Kysucké Nové Mesto na všetkých revíroch v roku 2014

Číslo	Názov	Počet [ks]	Hmotnosť [kg]	Celková hodnota	kg/ks	Hodnota/ks	Hodnota
3-0070-1-1 - Biela Orava č. 1							Návštevnosť: 19
1	Kapor	2	3,20	12,80	1,60	6,40	4,00
3	Pleskáč vysoký	10	5,20	15,60	0,52	1,56	3,00
9	Boleň	2	3,90	19,50	1,95	9,75	5,00
19	Pstruh jazerný	1	0,75	9,75	0,75	9,75	13,00
	SPOLU	15	13,05	57,65	1,21	6,87	
3-0380-5-1 - Bystrica č. 1							Návštevnosť: 41
18	Pstruh potočný	6	1,90	24,70	0,32	4,12	13,00
21	Lipeň	36	10,40	187,20	0,29	5,20	18,00
	SPOLU	42	12,30	211,90	0,30	4,66	
3-0390-4-1 - Bystrica č. 2							Návštevnosť: 9
18	Pstruh potočný	1	0,50	6,50	0,50	6,50	13,00
20	Pstruh dúhový	1	0,30	1,50	0,30	1,50	5,00
21	Lipeň	13	5,50	99,00	0,42	7,62	18,00
	SPOLU	15	6,30	107,00	0,41	5,21	
3-1030-1-1 - Hričovský kanál							Návštevnosť: 307
1	Kapor	24	79,80	319,20	3,33	13,30	4,00
4	Jalec hlavatý	6	2,60	7,80	0,43	1,30	3,00
5	Podustva	1	0,60	2,40	0,60	2,40	4,00
6	Mrena severná	23	19,10	95,50	0,83	4,15	5,00
7	Nosáľ	5	1,50	6,00	0,30	1,20	4,00
9	Boleň	1	2,80	14,00	2,80	14,00	5,00
13	Zubáč veľkoústý	10	24,60	319,80	2,46	31,98	13,00
15	Ostriež	1	0,40	2,00	0,40	2,00	5,00
26	Ostatné ryby	5	0,20	0,20	0,04	0,04	1,00
	SPOLU	76	131,60	766,90	1,24	7,82	
2-0760-1-1 - Hron č. 3							Návštevnosť: 5
6	Mrena severná	1	1,50	7,50	1,50	7,50	5,00
	SPOLU	1	1,50	7,50	1,50	7,50	
3-1120-6-1 - Hron č.10							Návštevnosť: 6

21	Lipeň	10	4,10	73,80	0,41	7,38	18,00
	SPOLU	10	4,10	73,80	0,41	7,38	

3-1830-2-1 - Kysuca č. 1

Návštevnosť: 93

1	Kapor	13	44,20	176,80	3,40	13,60	4,00
4	Jalec hlavatý	12	7,70	23,10	0,64	1,93	3,00
6	Mrena severná	2	2,20	11,00	1,10	5,50	5,00
7	Nosáľ	9	3,10	12,40	0,34	1,38	4,00
9	Boleň	1	4,00	20,00	4,00	20,00	5,00
12	Šťuka	1	2,00	18,00	2,00	18,00	9,00
13	Zubáč veľkousty	1	1,50	19,50	1,50	19,50	13,00
26	Ostatné ryby	24	0,40	0,40	0,02	0,02	1,00
	SPOLU	63	65,10	281,20	1,63	9,99	

3-1840-2-1 - Kysuca č. 2

Návštevnosť: 3 497

1	Kapor	1	3,00	12,00	3,00	12,00	4,00
3	Pleskáč vysoký	1	0,80	2,40	0,80	2,40	3,00
4	Jalec hlavatý	565	271,50	814,50	0,48	1,44	3,00
5	Podustva	129	79,50	318,00	0,62	2,47	4,00
6	Mrena severná	143	125,20	626,00	0,88	4,38	5,00
7	Nosáľ	75	30,60	122,40	0,41	1,63	4,00
8	Karas	15	17,90	17,90	1,19	1,19	1,00
15	Ostriež	229	35,20	176,00	0,15	0,77	5,00
18	Pstruh potočný	243	74,40	967,20	0,31	3,98	13,00
20	Pstruh dúhový	37	15,20	76,00	0,41	2,05	5,00
21	Lipeň	42	12,30	221,40	0,29	5,27	18,00
26	Ostatné ryby	320	6,80	6,80	0,02	0,02	1,00
	SPOLU	1 800	672,40	3 360,60	0,71	3,13	

3-1850-1-1 - Kysuca č. 3

Návštevnosť: 65

4	Jalec hlavatý	9	3,00	9,00	0,33	1,00	3,00
18	Pstruh potočný	3	0,90	11,70	0,30	3,90	13,00
21	Lipeň	12	3,60	64,80	0,30	5,40	18,00
28	Jalec - ostatné	2	0,50	1,50	0,25	0,75	3,00
	SPOLU	26	8,00	87,00	0,30	2,76	

4-1120-1-1 - Laborec č. 1

Návštevnosť: 11

1	Kapor	1	3,80	15,20	3,80	15,20	4,00
8	Karas	7	5,30	5,30	0,76	0,76	1,00
13	Zubáč veľkousty	1	1,90	24,70	1,90	24,70	13,00
	SPOLU	9	11,00	45,20	2,15	13,55	

4-1180-1-1 - Latorica č. 1							Návštevnosť: 15	
12	Štuka	1	2,10	18,90	2,10	18,90	9,00	
	SPOLU	1	2,10	18,90	2,10	18,90		
2-1220-1-1 - Malý Dunaj č. 4							Návštevnosť: 3	
13	Zubáč veľkousty	1	1,90	24,70	1,90	24,70	13,00	
	SPOLU	1	1,90	24,70	1,90	24,70		
3-2240-1-1 - Materialová jama Celulózka							Návštevnosť: 3	
20	Pstruh dúhový	6	3,00	15,00	0,50	2,50	5,00	
	SPOLU	6	3,00	15,00	0,50	2,50		
2-1340-1-1 - Morava č. 6							Návštevnosť: 38	
1	Kapor	2	8,50	34,00	4,25	17,00	4,00	
9	Boleň	3	2,50	12,50	0,83	4,17	5,00	
12	Štuka	1	1,50	13,50	1,50	13,50	9,00	
14	Sumec	1	6,50	45,50	6,50	45,50	7,00	
17	Mieň	4	2,70	13,50	0,68	3,38	5,00	
26	Ostatné ryby	15	0,30	0,30	0,02	0,02	1,00	
	SPOLU	26	22,00	119,30	2,30	13,93		
3-2560-4-1 - Ochodničanka							Návštevnosť: 377	
4	Jalec hlavatý	1	0,60	1,80	0,60	1,80	3,00	
18	Pstruh potočný	17	4,30	55,90	0,25	3,29	13,00	
20	Pstruh dúhový	316	146,81	734,05	0,46	2,32	5,00	
22	Sivoň	3	0,70	3,50	0,23	1,17	5,00	
	SPOLU	337	152,41	795,25	0,39	2,14		
3-2590-1-1 - OR Biele Brehy							Návštevnosť: 5	
1	Kapor	3	5,80	23,20	1,93	7,73	4,00	
10	Amur biely	2	11,50	46,00	5,75	23,00	4,00	
	SPOLU	5	17,30	69,20	3,84	15,37		
3-2731-1-1 - Orava č. 4							Návštevnosť: 12	
6	Mrena severná	3	1,70	8,50	0,57	2,83	5,00	
18	Pstruh potočný	7	2,90	37,70	0,41	5,39	13,00	
21	Lipeň	3	0,90	16,20	0,30	5,40	18,00	
	SPOLU	13	5,50	62,40	0,43	4,54		
3-2960-4-1 - Povinský potok							Návštevnosť: 43	
18	Pstruh potočný	21	4,60	59,80	0,22	2,85	13,00	
20	Pstruh dúhový	2	0,60	3,00	0,30	1,50	5,00	
	SPOLU	23	5,20	62,80	0,26	2,17		

3-3130-5-1 - Rajčanka č. 1							Návštevnosť: 5
20	Pstruh dúhový	1	0,30	1,50	0,30	1,50	5,00
21	Lipeň	2	0,60	10,80	0,30	5,40	18,00
	SPOLU	3	0,90	12,30	0,30	3,45	
3-3380-4-1 - Rudinský potok							Návštevnosť: 48
18	Pstruh potočný	15	3,50	45,50	0,23	3,03	13,00
	SPOLU	15	3,50	45,50	0,23	3,03	
3-3440-1-1 - Rybník Milošová							Návštevnosť: 35
1	Kapor	22	44,70	178,80	2,03	8,13	4,00
20	Pstruh dúhový	38	19,10	95,50	0,50	2,51	5,00
	SPOLU	60	63,80	274,30	1,27	5,32	
3-3520-1-1 - Rybník Svrčinovský							Návštevnosť: 1
1	Kapor	1	1,50	6,00	1,50	6,00	4,00
	SPOLU	1	1,50	6,00	1,50	6,00	
3-4080-1-1 - Štrkovisko Brodno							Návštevnosť: 10
20	Pstruh dúhový	14	6,30	31,50	0,45	2,25	5,00
	SPOLU	14	6,30	31,50	0,45	2,25	
3-4150-1-1 - Štrkovisko Lipovec							Návštevnosť: 69
1	Kapor	33	62,80	251,20	1,90	7,61	4,00
3	Pleskáč vysoký	1	0,50	1,50	0,50	1,50	3,00
10	Amur biely	19	122,40	489,60	6,44	25,77	4,00
26	Ostatné ryby	4	0,20	0,20	0,05	0,05	1,00
	SPOLU	57	185,90	742,50	2,22	8,73	
3-4170-1-1 - Štrkovisko Párnica							Návštevnosť: 26
1	Kapor	15	28,40	113,60	1,89	7,57	4,00
	SPOLU	15	28,40	113,60	1,89	7,57	
3-4220-1-1 - Štrkovisko Sučany							Návštevnosť: 11
1	Kapor	1	1,70	6,80	1,70	6,80	4,00
26	Ostatné ryby	13	0,10	0,10	0,01	0,01	1,00
	SPOLU	14	1,80	6,90	0,85	3,40	
3-4250-1-1 - Štrkovisko Turzovka							Návštevnosť: 4
1	Kapor	4	9,00	36,00	2,25	9,00	4,00
	SPOLU	4	9,00	36,00	2,25	9,00	
2-4250-1-1 - Štrkovisko Záhoň							Návštevnosť: 5
1	Kapor	2	5,20	20,80	2,60	10,40	4,00
	SPOLU	2	5,20	20,80	2,60	10,40	

1-1180-1-1 - Štrkovisko Zlaté piesky							Návštevnosť: 6	
1	Kapor	12	24,50	98,00	2,04	8,17	4,00	
	SPOLU	12	24,50	98,00	2,04	8,17		
3-4430-6-1 - Turiec č. 1 (Martin)							Návštevnosť: 5	
20	Pstruh dúhový	1	0,50	2,50	0,50	2,50	5,00	
21	Lipeň	2	0,70	12,60	0,35	6,30	18,00	
	SPOLU	3	1,20	15,10	0,43	4,40		
4-3060-1-1 - Uh č. 2							Návštevnosť: 6	
13	Zubáč veľkousty	1	2,80	36,40	2,80	36,40	13,00	
	SPOLU	1	2,80	36,40	2,80	36,40		
3-4550-4-1 - Vadičovský potok							Návštevnosť: 231	
18	Pstruh potočný	13	2,90	37,70	0,22	2,90	13,00	
20	Pstruh dúhový	181	77,32	386,60	0,43	2,14	5,00	
	SPOLU	194	80,22	424,30	0,33	2,52		
2-4370-1-1 - Váh č. 2							Návštevnosť: 23	
3	Pleskáč vysoký	3	6,30	18,90	2,10	6,30	3,00	
4	Jalec hlavatý	1	2,80	8,40	2,80	8,40	3,00	
6	Mrena severná	5	26,60	133,00	5,32	26,60	5,00	
	SPOLU	9	35,70	160,30	3,41	13,77		
2-4430-2-1 - Váh č. 8							Návštevnosť: 2	
20	Pstruh dúhový	1	0,60	3,00	0,60	3,00	5,00	
	SPOLU	1	0,60	3,00	0,60	3,00		
3-4570-1-1 - Váh č. 9							Návštevnosť: 4	
4	Jalec hlavatý	3	1,80	5,40	0,60	1,80	3,00	
	SPOLU	3	1,80	5,40	0,60	1,80		
3-4600-1-1 - Váh č.11							Návštevnosť: 15	
1	Kapor	5	20,60	82,40	4,12	16,48	4,00	
	SPOLU	5	20,60	82,40	4,12	16,48		
3-4610-1-1 - Váh č.12							Návštevnosť: 34	
1	Kapor	2	10,30	41,20	5,15	20,60	4,00	
3	Pleskáč vysoký	7	8,70	26,10	1,24	3,73	3,00	
4	Jalec hlavatý	3	2,20	6,60	0,73	2,20	3,00	
5	Podustva	1	1,50	6,00	1,50	6,00	4,00	
7	Nosáľ	11	5,00	20,00	0,45	1,82	4,00	
	SPOLU	24	27,70	99,90	1,82	6,87		
3-4620-1-1 - Váh č.13							Návštevnosť: 426	

1	Kapor	17	34,40	137,60	2,02	8,09	4,00
2	Lieň	3	3,50	24,50	1,17	8,17	7,00
3	Pleskáč vysoký	1	0,60	1,80	0,60	1,80	3,00
4	Jalec hlavatý	4	2,30	6,90	0,58	1,73	3,00
5	Podustva	1	0,80	3,20	0,80	3,20	4,00
6	Mrena severná	14	13,20	66,00	0,94	4,71	5,00
7	Nosáľ	13	4,50	18,00	0,35	1,38	4,00
9	Boleň	2	4,00	20,00	2,00	10,00	5,00
12	Šťuka	6	15,00	135,00	2,50	22,50	9,00
13	Zubáč veľkousty	3	6,00	78,00	2,00	26,00	13,00
15	Ostriež	24	2,40	12,00	0,10	0,50	5,00
17	Mieň	4	6,70	33,50	1,68	8,38	5,00
18	Pstruh potočný	2	0,70	9,10	0,35	4,55	13,00
20	Pstruh dúhový	2	0,50	2,50	0,25	1,25	5,00
26	Ostatné ryby	91	1,50	1,50	0,02	0,02	1,00
	SPOLU	187	96,10	549,60	1,02	6,82	
3-4630-1-1 - Váh č.14						Návštevnosť: 79	
20	Pstruh dúhový	23	12,30	61,50	0,53	2,67	5,00
	SPOLU	23	12,30	61,50	0,53	2,67	
3-4640-5-1 - Váh č.15						Návštevnosť: 8	
20	Pstruh dúhový	1	1,00	5,00	1,00	5,00	5,00
22	Sivoň	1	1,00	5,00	1,00	5,00	5,00
	SPOLU	2	2,00	10,00	1,00	5,00	
3-4650-6-1 - Váh č.16						Návštevnosť: 1	
20	Pstruh dúhový	3	2,00	10,00	0,67	3,33	5,00
	SPOLU	3	2,00	10,00	0,67	3,33	
3-4680-6-1 - Váh č.18						Návštevnosť: 16	
20	Pstruh dúhový	3	0,90	4,50	0,30	1,50	5,00
	SPOLU	3	0,90	4,50	0,30	1,50	
2-4440-1-1 - Vážsky Dunaj						Návštevnosť: 17	
1	Kapor	2	14,60	58,40	7,30	29,20	4,00
12	Šťuka	1	7,20	64,80	7,20	64,80	9,00
13	Zubáč veľkousty	1	1,40	18,20	1,40	18,20	13,00
	SPOLU	4	23,20	141,40	5,30	37,40	
3-5000-1-1 - VN Divinka						Návštevnosť: 31	
1	Kapor	5	10,90	43,60	2,18	8,72	4,00
2	Lieň	4	0,90	6,30	0,23	1,58	7,00

3	Pleskáč vysoký	15	5,10	15,30	0,34	1,02	3,00
8	Karas	1	0,70	0,70	0,70	0,70	1,00
10	Amur biely	1	3,50	14,00	3,50	14,00	4,00
	SPOLU	26	21,10	79,90	1,39	5,20	

3-5090-1-1 - VN Hričov

Návštevnosť: 751

1	Kapor	190	550,70	2 202,80	2,90	11,59	4,00
2	Lieň	4	2,60	18,20	0,65	4,55	7,00
3	Pleskáč vysoký	24	13,90	41,70	0,58	1,74	3,00
4	Jalec hlavatý	8	7,80	23,40	0,98	2,93	3,00
6	Mrena severná	9	6,20	31,00	0,69	3,44	5,00
7	Nosáľ	46	14,90	59,60	0,32	1,30	4,00
8	Karas	3	3,40	3,40	1,13	1,13	1,00
12	Šťuka	4	9,00	81,00	2,25	20,25	9,00
13	Zubáč veľkousty	2	8,60	111,80	4,30	55,90	13,00
26	Ostatné ryby	51	0,60	0,60	0,01	0,01	1,00
28	Jalec - ostatné	1	0,40	1,20	0,40	1,20	3,00
	SPOLU	342	618,10	2 574,70	1,29	9,46	

3-5200-1-1 - VN Košiare

Návštevnosť: 17

1	Kapor	8	20,60	82,40	2,58	10,30	4,00
	SPOLU	8	20,60	82,40	2,58	10,30	

3-5240-1-1 - VN Krpeľany

Návštevnosť: 6

1	Kapor	1	10,70	42,80	10,70	42,80	4,00
20	Pstruh dúhový	4	1,80	9,00	0,45	2,25	5,00
	SPOLU	5	12,50	51,80	5,58	22,53	

3-5340-1-1 - VN Liptovská Mara

Návštevnosť: 637

1	Kapor	227	585,30	2 341,20	2,58	10,31	4,00
2	Lieň	1	0,30	2,10	0,30	2,10	7,00
3	Pleskáč vysoký	104	96,10	288,30	0,92	2,77	3,00
4	Jalec hlavatý	1	0,60	1,80	0,60	1,80	3,00
12	Šťuka	2	3,90	35,10	1,95	17,55	9,00
13	Zubáč veľkousty	130	288,20	3 746,60	2,22	28,82	13,00
15	Ostriež	18	6,00	30,00	0,33	1,67	5,00
18	Pstruh potočný	1	0,40	5,20	0,40	5,20	13,00
20	Pstruh dúhový	18	9,32	46,60	0,52	2,59	5,00
26	Ostatné ryby	42	0,90	0,90	0,02	0,02	1,00
30	Zubáč volžský	1	1,70	20,40	1,70	20,40	12,00
	SPOLU	545	992,72	6 518,20	1,05	8,48	

3-5400-1-1 - VN Mikšová Návštevnosť: 28

1	Kapor	4	7,50	30,00	1,88	7,50	4,00
3	Pleskáč vysoký	4	8,50	25,50	2,13	6,38	3,00
12	Štuka	1	1,60	14,40	1,60	14,40	9,00
	SPOLU	9	17,60	69,90	1,87	9,43	

3-5460-1-1 - VN Nesluša Návštevnosť: 7 931

1	Kapor	2 191	4 893,71	19 574,84	2,23	8,93	4,00
2	Lieň	12	4,30	30,10	0,36	2,51	7,00
3	Pleskáč vysoký	27	15,80	47,40	0,59	1,76	3,00
4	Jalec hlavatý	21	15,10	45,30	0,72	2,16	3,00
8	Karas	15	12,00	12,00	0,80	0,80	1,00
10	Amur biely	2	13,20	52,80	6,60	26,40	4,00
12	Štuka	48	93,10	837,90	1,94	17,46	9,00
13	Zubáč veľkoústý	69	147,85	1 922,05	2,14	27,86	13,00
15	Ostriež	1	0,50	2,50	0,50	2,50	5,00
16	Úhor	20	11,70	128,70	0,59	6,44	11,00
18	Pstruh potočný	5	1,60	20,80	0,32	4,16	13,00
20	Pstruh dúhový	611	254,72	1 273,60	0,42	2,08	5,00
25	Jeseter	3	8,75	218,75	2,92	72,92	25,00
26	Ostatné ryby	565	21,00	21,00	0,04	0,04	1,00
	SPOLU	3 590	5 493,33	24 187,74	1,44	12,57	

3-5470-1-1 - VN Nitrianske Rudno Návštevnosť: 7

1	Kapor	1	2,00	8,00	2,00	8,00	4,00
13	Zubáč veľkoústý	1	1,90	24,70	1,90	24,70	13,00
	SPOLU	2	3,90	32,70	1,95	16,35	

3-5480-1-1 - VN Nosice Návštevnosť: 113

1	Kapor	36	66,60	266,40	1,85	7,40	4,00
3	Pleskáč vysoký	25	44,10	132,30	1,76	5,29	3,00
7	Nosáľ	12	4,60	18,40	0,38	1,53	4,00
	SPOLU	73	115,30	417,10	1,33	4,74	

3-5530-1-1 - VN Orava Návštevnosť: 1 045

1	Kapor	330	758,40	3 033,60	2,30	9,19	4,00
2	Lieň	1	0,40	2,80	0,40	2,80	7,00
3	Pleskáč vysoký	108	150,70	452,10	1,40	4,19	3,00
8	Karas	11	6,00	6,00	0,55	0,55	1,00
9	Boleň	17	26,40	132,00	1,55	7,76	5,00
12	Štuka	11	28,20	253,80	2,56	23,07	9,00

13	Zubáč veľkousty	126	269,90	3 508,70	2,14	27,85	13,00
15	Ostriež	12	5,10	25,50	0,43	2,13	5,00
16	Úhor	1	2,00	22,00	2,00	22,00	11,00
18	Pstruh potočný	1	0,20	2,60	0,20	2,60	13,00
20	Pstruh dúhový	1	1,00	5,00	1,00	5,00	5,00
26	Ostatné ryby	235	15,20	15,20	0,06	0,06	1,00
	SPOLU	854	1 263,50	7 459,30	1,22	8,93	

3-5560-1-1 - VN Petrovce

Návštevnosť: 5

1	Kapor	2	4,00	16,00	2,00	8,00	4,00
3	Pleskáč vysoký	2	0,60	1,80	0,30	0,90	3,00
8	Karas	2	1,00	1,00	0,50	0,50	1,00
26	Ostatné ryby	4	0,20	0,20	0,05	0,05	1,00
	SPOLU	10	5,80	19,00	0,71	2,36	

3-5760-1-1 - VN Sklabiná

Návštevnosť: 2

13	Zubáč veľkousty	1	1,90	24,70	1,90	24,70	13,00
	SPOLU	1	1,90	24,70	1,90	24,70	

2-5270-1-1 - VN Slňava

Návštevnosť: 8

27	Pleskáč - ostatné	2	0,60	1,80	0,30	0,90	3,00
	SPOLU	2	0,60	1,80	0,30	0,90	

3-5780-1-1 - VN Strážov

Návštevnosť: 10

1	Kapor	4	9,00	36,00	2,25	9,00	4,00
8	Karas	4	3,90	3,90	0,98	0,98	1,00
	SPOLU	8	12,90	39,90	1,61	4,99	

3-6010-1-1 - VN Žilina

Návštevnosť: 526

1	Kapor	85	212,40	849,60	2,50	10,00	4,00
4	Jalec hlavatý	1	2,50	7,50	2,50	7,50	3,00
7	Nosáľ	54	26,20	104,80	0,49	1,94	4,00
10	Amur biely	4	19,70	78,80	4,93	19,70	4,00
13	Zubáč veľkousty	6	10,40	135,20	1,73	22,53	13,00
15	Ostriež	44	7,90	39,50	0,18	0,90	5,00
20	Pstruh dúhový	9	8,10	40,50	0,90	4,50	5,00
26	Ostatné ryby	183	1,90	1,90	0,01	0,01	1,00
	SPOLU	386	289,10	1 257,80	1,65	8,38	

3-6050-1-1 - VVN Tvrdošín

Návštevnosť: 18

4	Jalec hlavatý	2	2,10	6,30	1,05	3,15	3,00
12	Šťuka	1	5,10	45,90	5,10	45,90	9,00
13	Zubáč veľkousty	5	9,70	126,10	1,94	25,22	13,00

15	Ostriež	15	4,20	21,00	0,28	1,40	5,00
19	Pstruh jazerný	1	1,80	23,40	1,80	23,40	13,00
20	Pstruh dúhový	3	1,70	8,50	0,57	2,83	5,00
26	Ostatné ryby	20	0,30	0,30	0,02	0,02	1,00
	SPOLU	47	24,90	231,50	1,54	14,56	

Úlovky cudzích organizácií v revíroch organizácie (604) Kysucké Nové Mesto v roku 2014

Číslo	Názov	Počet [ks]	Hmotnosť [kg]	Celková hodnota	kg/ks	Hodnota/ks	Hodnota
3-1840-2-1 - Kysuca č. 2						Návštevnosť: 1 005	
4	Jalec hlavatý	113	66,40	199,20	0,59	1,76	3,00
5	Podustva	41	22,55	90,20	0,55	2,20	4,00
6	Mrena severná	6	4,50	22,50	0,75	3,75	5,00
7	Nosáľ	14	7,90	31,60	0,56	2,26	4,00
15	Ostriež	222	18,30	91,50	0,08	0,41	5,00
17	Mieň	0	0,00	0,00	0,00	0,00	5,00
18	Pstruh potočný	39	13,93	181,09	0,36	4,64	13,00
20	Pstruh dúhový	27	11,70	58,50	0,43	2,17	5,00
21	Lipeň	19	5,60	100,80	0,29	5,31	18,00
26	Ostatné ryby	230	5,00	5,00	0,02	0,02	1,00
	SPOLU	711	155,88	780,39	0,36	2,25	
3-2560-4-1 - Ochodničanka						Návštevnosť: 14	
20	Pstruh dúhový	8	3,00	15,00	0,38	1,88	5,00
	SPOLU	8	3,00	15,00	0,38	1,88	
3-4550-4-1 - Vadičovský potok						Návštevnosť: 3	
20	Pstruh dúhový	4	1,58	7,90	0,40	1,98	5,00
	SPOLU	4	1,58	7,90	0,40	1,98	
3-5460-1-1 - VN Nesluša						Návštevnosť: 171	
1	Kapor	47	118,50	474,00	2,52	10,09	4,00
3	Pleskáč vysoký	3	1,00	3,00	0,33	1,00	3,00
8	Karas	1	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00
13	Zubáč veľkousty	1	1,87	24,31	1,87	24,31	13,00

20	Pstruh dúhový	12	5,60	28,00	0,47	2,33	5,00
	SPOLU	64	127,97	530,31	1,24	7,75	